
"Servicii de proiectare tehnica, asistenta tehnica din partea proiectantului si executie lucrari de 

constructii si instalatii" 

« Inapoi la Lista Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: ORASUL OVIDIU 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 24-09-2018 

Data aparitiei: 26-09-2018 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1005115] 

Domenii 

Lucrari de constructii de parcuri tematice (CPV: 45212120) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - "Servicii de proiectare tehnica, asistenta tehnica din partea... 

Atribuiri ale ORASUL OVIDIU.. Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1005115] 

 

"Servicii de proiectare tehnica, asistenta tehnica din partea proiectantului si executie lucrari de 

constructii si instalatii" 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1008681 / 25-07-2018 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

ORASUL OVIDIU 



CIF: 4301359, Adresa: Strada: Sanatatii, nr. 7, Constanta, Ovidiu, Romania, 905900, Email: 

proiecte.primariaovidiu@gmail.com, Telefon: +40 0241255340, Fax: +40 0241255341, Persoana contact: 

ANGHELINA NAZIRU, Punct(e) de contact: ANGHELINA NAZIRU, In atentia: ANGHELINA NAZIRU, URL: 

www.primariaovidiu.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

"Servicii de proiectare tehnica, asistenta tehnica din partea proiectantului si executie lucrari de 

constructii si instalatii" 

 

Cod CPV:  

45212120-3 - Lucrari de constructii de parcuri tematice (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Lucrari 

 

Descriere:  

Contractul are ca scop proiectarea si executia lucrarilor pentru obiectivul de investitie ”Servicii de 

proiectare, asistenta tehnica din partea proiectantului pe perioada de executie lucrari pentru obiectivul 

”Zona de relaxare si agrement in orasul Ovidiu”, judetul Constanta 

 

Elaborarea documentatiei de proiectare pentru obiectivul de investitie “Servicii de proiectare, asistenta 

tehnica din partea proiectantului si executie lucrari pentru obiectivul “Zona de relaxare si agrement in 

orasul Ovidiu” presupune urmatoarele faze: PAC, PT+CS+DE, POE, Documentatii tehnice necesare în 

vederea obtinerii avizelor/acordurilor/ autorizatiilor si asistenta tehnica pe perioada executiei lucrarilor. 

 



Continutul cadru al documentatiilor de proiectare va respecta prevederile legale in vigoare, respectiv 

H.G. nr.907/2016 privind etapele de elaborare si continutul-cadru al documentatiilor tehnico-economice 

aferente obiectivelor/proiectelor de investitii finantate din fonduri publice. 

Descrierea lucrarilor este disponibila în DALI si în Caietul de sarcini din cadrul prezentei documentatii de 

atribuire. 

Valoarea estimata nu cuprinde suma aferenta cheltuielilor diverse si neprevazute precizata în bugetul 

proiectului, acestea putand fi accesate, dupa caz, în functie de necesitati, prin modificarea contractului 

de executie în conditiile prevazute la art 221 din Legea nr. 98 din 2016 privind achizitiile publice. 

Termenul limita în care orice operator economic interesat are dreptul de a solicita clarificari sau 

informatii suplimentare în legatura cu documentatia de atribuire, în conformitate cu art. 160 si art. 161 

din Legea nr. 98/2016, modificata prin O.U.G. nr. 107/2017, este de 6 zile inainte de data limita de 

depunere a ofertelor.  

/ Descrierea lucrarilor este disponibila in cadrul prezentei documentatii de atribuire, iar durata 

contractului va fi de 12 luni calendaristice. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 4288665 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

17192 / 24-09-2018 

 

Denumire Contract:  



Contract de proiectare si executie lucrari 

 

Valoare Contract: 4288665 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

GRUP REYNA CONSTRUCT - CIF: RO18532787, Adresa: Strada , Nr. , Constanta, Constanta, Romania, 

Email: reynadesign@yahoo.com, Telefon: +40 1241550470 


